
Rezultatet e provimit pranues

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti i Kimisë
Programi Kimi Inxhinierike

Afati: Afati i parë dhe plotësues pranues baçelor 2024/2025
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100119 30 88 80 88.4
2 100174 30 80 80 86
3 100056 30 89 70 84.7
4 100087 30 66 85 83.8
5 100017 30 66 85 83.8
6 100048 30 86 70 83.8
7 100129 30 72 75 81.6
8 100054 30 80 65 80
9 100132 30 63 75 78.9
10 100029 30 76 65 78.8
11 100019 30 69 65 76.7
12 100186 30 79 55 75.7
13 100181 30 65 65 75.5
14 100027 30 62 65 74.6
15 100093 30 60 65 74
16 100183 30 66 60 73.8
17 100123 30 132 60 73.8
18 100122 30 65 60 73.5

Vendi shkollimit: Kosovë
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19 100011 30 55 65 72.5
20 100032 30 60 60 72
21 100059 30 58 60 71.4
22 100107 30 57 60 71.1
23 100061 30 68 50 70.4
24 100042 30 41 70 70.3
25 100185 28 69 45 66.7
26 100190 30 46 55 65.8
27 100090 28 46 55 63.8
28 100128 30 105 45 63.75
29 100127 30 51 40 61.3
30 100094 18 51 40 49.3
31 100013 16 45 40 45.5

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikët në provim të maturës Pikët në provim pranues Totali
1 100081 14 47 0 28.1

KOMISIONI

Kryetar Prof. dr. Arben Haziri ______________________
Anëtar Prof. asoc. Valbon Bytyqi ______________________
Anëtar Ass. Dr. Naim Berisha ______________________

DEKANI

Prof. Dr. Idriz Vehapi _______________________
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